
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

1 

50 

71 

16 

8 

55 

82 

5 

17 

4 

301 

192 

565 

Name 

VINICIUS CERON 

CARLOS DUARTE 

VAGNER CIOATO 

SAMUKA 

RAFAEL FINGER 

GASTAO GIROTTO 

LEANDRO NERY 

CLAUDIO RECH 

GUILHERMO TREVISOL 

VADIS GRANDO 

VAGNER PAIM 

GERMANO BALDIN 

PEDRO CERON 

Class 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

Best Tm 

47.899 

47.915 

47.951 

47.974 

48.044 

48.095 

48.121 

48.207 

48.322 

48.427 

48.506 

48.512 

49.250 

In Lap 

7 

4 

4 

3 

6 

6 

4 

5 

7 

3 

6 

5 

5 

Diff 

0.016 

0.052 

0.075 

0.145 

0.196 

0.222 

0.308 

0.423 

0.528 

0.607 

0.613 

1.351 

Gap 

0.016 

0.036 

0.023 

0.070 

0.051 

0.026 

0.086 

0.115 

0.105 

0.079 

0.006 

0.738 

Laps 

9 

7 

8 

10 

7 

8 

9 

10 

11 

6 

11 

10 

7 

Last Tm 

48.819 

47.942 

48.548 

48.216 

48.325 

48.629 

48.539 

48.601 

48.656 

51.143 

49.329 

48.838 

54.122 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/03/2026 11:54:04 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA Etapa 1 

F4 LIGHT 

Classificatório F4 GRA 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:40:02 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

01/03/2026 11:20 


