



CITADINO DE KART 1ª Etapa
01/Março/2026 - Vacaria/RS
Kartódromo Dante Roveda



CITADINO DE VACARIA Etapa 1

Sorted on Best Lap time

F4 LIGHT

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Classificatório F4 GRA

01/03/2026 11:20

Qualifying (10:00 Time) started at 11:40:02

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	1	VINICIUS CERON	GRA	47.899	7			9	48.819
2	50	CARLOS DUARTE	GRA	47.915	4	0.016	0.016	7	47.942
3	71	VAGNER CIOATO		47.951	4	0.052	0.036	8	48.548
4	16	SAMUKA	GRA	47.974	3	0.075	0.023	10	48.216
5	8	RAFAEL FINGER	GRA	48.044	6	0.145	0.070	7	48.325
6	55	GASTAO GIROTTTO	GRA	48.095	6	0.196	0.051	8	48.629
7	82	LEANDRO NERY	GRA	48.121	4	0.222	0.026	9	48.539
8	5	CLAUDIO RECH	GRA	48.207	5	0.308	0.086	10	48.601
9	17	GUILHERMO TREVISOL	GRA	48.322	7	0.423	0.115	11	48.656
10	4	VADIS GRANDO	GRA	48.427	3	0.528	0.105	6	51.143
11	301	VAGNER PAIM	GRA	48.506	6	0.607	0.079	11	49.329
12	192	GERMANO BALDIN	GRA	48.512	5	0.613	0.006	10	48.838
13	565	PEDRO CERON	GRA	49.250	5	1.351	0.738	7	54.122

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO

Printed: 01/03/2026 11:54:04